Geride bıraktığımız 9 yıllık bir dönem bu konuda ümidvâr olmayı neredeyse imkânsız hale getiriyor ise de yine de “çıkmayan candan ümit kesilmez” diye beklesinler bakalım; aziz yurdumun elleri öpülesi san’atkârları...

[atahayati@gmail.com](mailto:atahayati@gmail.com)

-----

(1) **Ebu'l-Hasan Ali el-Harakânî (ö. 425/1033)**: Ünlü bir Horasan sufisidir. Nakşbendiyye silsilesinin önemli bir ismi olan Harakânî,

**Attâr**

ve

**Mevlâna**

gibi kendisinden sonra yaşamış sufileri de derinden etkilemiş bir şahsiyettir.

**Mantıkut**

**-Tayr**

,

**Tezkiretu'l**

**-Evliya**

ve

**Mesnevî**

'de O'na isnad edilen birçok rivayet vardır.